
 
 

 

  Strana: 1 z 3 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12842 

Název zakázky Vzdělávací aktivity pro OHK Semily III 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010934  

Název projektu Vzdělávací aktivity pro OHK Semily III 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Okresní hospodářská komora Semily 

Sídlo zadavatele Tyršova 457, 513 01 Semily 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25279491 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Zbyněk Neumann 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Chápeme dobře, že převážná většina kurzů se uskuteční v Libereckém kraji a spíše výjimečně 
mimo něj? 

Odpověď 

Ano 

 

2 Přesné znění dotazu 

Jak máme rozumět tomu, že musí mít dodavatel po celou dobu realizace předmětu zakázky 
platnou akreditaci, když poptávané kurzy mohou být neakreditované? 

Odpověď 

Není třeba žádná akreditace 

 

3 Přesné znění dotazu 

Prosíme o jasnější vysvětlení plateb za odvedená plnění. Z výše uvedeného plyne, že po první 
splátce zálohy ve výši 20 % z předpokládané celkové ceny bude zhotovitel každý měsíc 
předkládat fakturu a zprávu o činnosti. Bude-li mu schválena, dostane kurzy realizované v 
daném měsíci proplacené. Předpokládáme tedy, že žádný kurz nebude probíhat na přelomu 
měsíce, jinak by se fakturoval nadvakrát, což není možné.   

Není nám jasné, jak dojde k vyúčtování první zálohové platby. Prosíme o objasnění.  

Dále nás zajímá, jak konkrétně má zpráva o realizaci vypadat?  

Dovolujeme si navrhnout úpravu ve vyúčtovávání. Standardnější řešení je nevyplácet zálohu, ale 
fakturovat po každém uskutečněném kurzu. Jako přílohu k faktuře může být požadován 
závěrečný protokol z kurzu obsahující informace o dodaném plnění (popř. kopie osvědčení). 

http://www.esfcr.cz/
https://www.esfcr.cz/presmerovani/-/link/project/2ED82432-6F43-4D5B-B871-8C34CA7EC82D?p_auth=1EYUYiGL&backUrl=%2Fdetail-clanku%2F-%2Fasset_publisher%2FBBFAoaudKGfE%2Fcontent%2Fvzdelavaci-aktivity-pro-ohk-semily-iii%3Fredirect%3D%252Fsprava-dat%252Fprehled-mych-zadavacich-rizeni


 
 

 

  Strana: 2 z 3 

 

Odpověď 

Fakturace bude probíhat vždy po ukončení každého kurzu na základě předložení dokumentace o 
realizaci a zakončení daného kurzu (závěrečný protokol a osvědčení). Záloha nemusí být po 
dohodě obou stran realizována. 

 

4 Přesné znění dotazu 

Pokud je zhotovitel plátce DPH, bude tedy skutečná celková cena za plnění navýšená o DPH, 
bude tedy fakturovat cenu včetně DPH. Dostane jej proplaceno? 

Odpověď 

Ano bude se fakturovat a proplácet včetně DPH. 

 

5 Přesné znění dotazu 

Lze požadované dokumenty na prokázání profesní kvalifikace nahradit Výpisem ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů? 

Odpověď 

Nejde 

 

6 Přesné znění dotazu 

Plnění probíhá patrně v prostorách zadavatele. Znamená to, že zadavatel také zajišťuje 
technické vybavení pro kurzy  (dataprojektor, flipchart, počítačové vybavení) apod.? 

Odpověď 

Ano technické vybavení uajišťuje dodavatel. Někteří naši členové mají vlastní vybavení školících 
místností. V takovém případě může dodavatel využít vybavení členů zadavatele. 

 

7 Přesné znění dotazu 

Kurzy k aktivitě Obecné IT zahrnují i školení práce se specifickými programy. Zajišťuje zadavatel 
počítače pro účastníky včetně těchto licencovaných programů? 

Odpověď 

Ano, zajištění licence sw jsou na dodavateli. 

 

8 Přesné znění dotazu 

V případě, že budou kurzy realizovány mimo prostory členů OHK Semily, zajistí tyto prostory 
dodavatel. Tedy v případě, kdy se nebude školit u členů OHK Semily, zajistí dodavatel na své 
náklady pronájem prostor? Nebo bude pronájem hradit zadavatel? 

Odpověď 

Ano, prostory zajistí zadavatel. 

 

 



 
 

 

  Strana: 3 z 3 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Semilech dne 4.7.2019 

Mgr. Zbyněk Neumann    

 

 

 


		2019-07-04T09:22:46+0200
	Mgr. Zbyněk Neumann
	I am the author of this document




